
GERMANY

1.1/1.2

1.1/1.3

1.2

1.3

1 Nm

1.

2.3 Nm

BEDIENUNG ¬ SPEEDROCKER ¬ 11567
ALLROAD ROAD

1. Radschutzmontage vorne

Teile

Zu Punkt 1.
Gummierte Klettverschlüsse für 

Radschutzmontage vorne

Gummieinlagen

Zu Punkt 2.
Gummi-Straps für 

Radschutzmontage hinten

Rahmenschutzfolie

Sitzrohr

ACHTUNG! 15 mm Mindestabstand 
zwischen Profil und Reifen einhalten.  !

1.1 Vorbereitung: Montage Gummieinlagen

!
ACHTUNG!

Nicht für 
Federgabeln geeignet



GERMANY

2.2

2.2

2.1/2.4

2.1/2.3

1.

3. 4.

2.

5.

2.3

2.4

Remove

1.

2.

BEDIENUNG ¬ SPEEDROCKER ¬ 11567
ALLROAD ROAD

2. Radschutzmontage hinten

2.1 Vorbereitung: Montage Gummieinlagen 

Optional

3. ggf. Streben kürzen

4. Bike mit Seilzug am Sitzrohr


